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Samsung UA55JU6400K 139,7 cm (55") 4K Ultra HD Паметен
телевизор Wi-Fi Црн

Brand : Samsung Product code: UA55JU6400KXXM

Product name : UA55JU6400K

Samsung UA55JU6400K. Дијагонала на екран: 139,7 cm (55"), Резолуција на екран: 3840 x 2160
пиксели, Тип HD: 4K Ultra HD, Облик на екранот: Рамен. Паметен телевизор. Технологија за
интерполација на движење: CMR (Брзина на чисто движење). Систем за формат на дигитален
сигнал: DVB-C, DVB-T2. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 139,7 cm (55")
Тип HD * 4K Ultra HD
Облик на екранот * Рамен
Поддржани видеорежими 2160p
Поддржани графички резолуции 3840 x 2160
Технологија за интерполација на
движење * CMR (Брзина на чисто движење)

Маркетиншко име за сооднос на
динамичен контраст Мега контраст

Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-T2

Автоматско пребарување канали ✔
Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Инсталиран оперативен систем * Tizen
Временско снимање ✔
Паметни режими Филм, Спортови
Апликации за животен стил Samsung Smart View

Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 20 W

Аудиодекодер
DTS, Dolby Digital, DTS Premium
Sound 5.1, DTS Studio Sound, Dolby
Digital Plus

Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн

Порти и интерфејси

Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Оптички излез за дигитално
аудио 1

RF порти количина 2
Заеднички интерфејс (CI) * ×
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ×
HDMI порти количина * 4
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) Anynet+

Intel Wireless Display (WiDi)
Technology ×

Функции за управување

Говорна контрола ×
Електронски водач низ програми
(EPG) ✔

Приказ на екран (OSD) ✔
Слика во слика ✔
Автоматско исклучување ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(максимална) 202 W

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1242,6 mm
Длабочина (со држач) 310,5 mm
Висина (со држач) 781,7 mm
Тежина (со држачот) 16 kg
Ширина (без држач) 1242,6 mm
Длабочина (без држач) 63,2 mm
Висина (без држач) 718,4 mm
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Дизајн

VESA-монтирање * ✔
Перформанси

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔
Функција на титли ✔
Технологија за обработка на
слики Samsung Auto Motion Plus

Чист дигитален приказ ✔
Процесор број на јадра 4
Снимање на USB ✔
ConnectShare (HDD) ✔
ConnectShare (USB) ✔
Порти и интерфејси

Брз прекинувач за ХДМИ ×
Канал за повратно аудио (ARC) ✔
Мобилна врска со висока
дефиниција (MHL) ✔
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 2
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 1

Тежина и димензии

Тежина (без држач) 15 kg

Податоци за пакувањето

Рачно ✔
Ширина на пакување 1495 mm
Длабочина на пакување 153 mm
Висина на пакување 830 mm
Тежина на пакување 21,1 kg

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола ✔
Тип на далечински управувач TM1250A

Други функции

PurColor ✔
3D компатибилност ×
Контрола на движење ✔
Вклучени се батерии ✔
Вградени звучници ✔
BD Wise Plus ✔
Вградена камера ×
Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔

Инстант вклучување ✔
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